
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE DI CORIO 
 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 
DELLA GIUNTA COMUNALE   N. 6 IN DATA 22/01/2026 

 
 
 
OGGETTO : 
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 4 DEL 20.01.2026 AD OGGETTO: 
"BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
(AREA DEGLI ISTRUTTORI - C.C.N.L. RELATIVO AL PERSONALE DEL 
COMPARTO FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022), DA DESTINARE ALL’AREA 
AMMINISTRATIVA DEL COMUNE DI CORIO. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE".MODIFICA. 
 
 
 
 
L’anno duemilaventisei addì ventidue del mese di gennaio alle ore tredici e minuti cinquanta 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori: 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 
 
 

 

MOTTA SERGIO - Sindaco  Sì 
MACARIO BAN MARA - Vice Sindaco  Giust. 
PAIROLERO MARCO - Assessore  Sì 
DEVIETTI GOGGIA GIOVANNI - Assessore Sì 
BRERA MOLINARO FRANCESCA - Assessore Giust. 
 
 

 

Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 2 

 
 
  
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale DEL SORDO Dott.ssa Gaetana il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 
Il presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 



 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso: 

- che con determinazione n. 59 del 01.12.2025 è stato indetto concorso pubblico per esami per 
la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato, tempo pieno, di un Istruttore Amministrativo 
(Area degli Istruttori - C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Funzioni Locali del 
16/11/2022), con previsione della riserva a favore dei volontari delle FF.AA. congedati senza 
demerito, ai sensi degli artt. 678 e 1014 del D.Lgs.n. 66/2010 e ss.mm.ii, da destinare all’Area 
Amministrativa del Comune di Corio; 

- che con propria precedente deliberazione n. 4 del 20.01.2026 si è provveduto alla nomina della 
Commissione esaminatrice per il concorso citato come segue: 

DEL SORDO  dott.ssa Gaetana, Segretario Comunale              Presidente 

DEBERNARDI  dott.ssa Manuela, Responsabile Area Amministrativa del Comune di     

San Carlo C.e                 Componente Esperto                                                                                                                    

MAZZA  Antonio,  Istruttore Direttivo Amm.vo C.I.S. Ciriè   Componente Esperto 

 

individuando altresì quale Segretario  la sig. ra CORGIAT LOIA Marina, Area degli Istruttori del 
Comune di Corio, Istruttore Amministrativo. 
 

Dato atto che per esigenze organizzative risulta  opportuno assegnare alla Commissione la dipendente 
sig.ra Marina Corgiat Loia, Istruttore Amministrativo Area degli Istruttori quale personale di supporto, 
ed individuando quale Segretario della stessa il Funzionario Tecnico  del Comune, sig. Antonio 
Nicolinti; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio interessato in ordine alla 
regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL; 
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

Di modificare, per i motivi indicati in premessa, la deliberazione Giunta Comunale n. 4 del 
20.01.2026 ad oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI UN ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO (AREA DEGLI ISTRUTTORI - C.C.N.L. RELATIVO AL 
PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022), DA DESTINARE 
ALL’AREA AMMINISTRATIVA DEL COMUNE DI CORIO. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE, nella parte dispositiva relativa alla nomina del Segretario della 
Commissione come segue: 
 
“Di nominare Segretario della Commissione esaminatrice: il sig. Antonio Nicolinti,  
Funzionario Tecnico presso il Comune di Corio”. 

“Di assegnare quale personale di supporto la dipendente Marina Corgiat Loia”. 
 



Di dare atto che resta confermata la nomina della Commissione giudicatrice del concorso in 
oggetto come segue:   

DEL SORDO  dott.ssa Gaetana, Segretario Comunale              Presidente 

DEBERNARDI  dott.ssa Manuela, Responsabile Area Amministrativa del Comune di San Carlo C.e    

                                                                                                                   Componente Esperto 

MAZZA  Antonio,  Istruttore Direttivo Amm.vo C.I.S. Ciriè   Componente Esperto 

 
Di demandare all’Area Finanziaria gli atti consequenziali. 
 
Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime e favorevole, resa nelle forme di 
legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D. Lgs. 267/2000.  
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente Firmato digitalmente 
 MOTTA SERGIO  DEL SORDO Dott.ssa Gaetana 

______________________ ______________________ 
 
 

  
   
 

 

 
 


